PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO

CNPJ 76.205.699/0001-98

TEL. (0xx46) 564-1202 - FAX (0xx46) 564-1203

Rua Floriano Francisco Anater, 50 85620-000 - SALGADO FILHO

PARANÁ

DECRETO Nº 021/2001

SÚMULA: ALTERA membros do Conselho Municipal de Assistência Social -

CMAS, constantes do Decreto nº

069/99 de 09/08/99.

IRCEU PICINI, Prefeito Municipal de Salgado Filho, Estado do Paraná, no de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei e CONSIDERANDO que alguns membros constantes do Decreto supra citado, não fazem mais parte do quadro de servidores do Município,

DECRETA:

Fica nomeado o Conselho Municipal de Assistência Social -CMAS, composto da seguinte forma:

ENTIDADES GOVERNAMENTAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:

Titular:

Arlete Pilger Rommel

Suplente: Roseli Tafarel

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

Titular: Dirlei Sponchiado Picini

Suplente: Idair Domingos Picini

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:

Titular: Diana Silvestro

Suplente: Astério Marchetti

EMATER PARANÁ

Titular: Rosane Meneghin

Suplente: Cleoni Schwingel

ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS

CONSELHO TUTELAR

Titular: Arduino Antonio Frigo

Suplente: Francisco Canci

PASTORAL DA CRIANCA

Titular: Ivete Moura

Suplente: Marise Milkiewicz

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO

CNPJ 76.205.699/0001-98

TEL. (0xx46) 564-1202 - FAX (0xx46) 564-1203

Rua Floriano Francisco Anater, 50 85620-000 - SALGADO FILHO

PARANÁ

DECRETO Nº 021/2001 de 29/01/2001

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE

Titular:

Noeli Valau dos Santos Weippert

Suplente: Neiva Jung

SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS:

Titular:

Iraci Carbonera

Suplente: Aurélio Ortigara(Sindicato dos Empregadores Rurais)

Fica revogado o Decreto Municipal de nº069/99 de 09/08/99, bem como as demais disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor a partir de 02 de janeiro de 2001.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SALGADO FILHO, ESTADO DO PARANÁ, EM 29 DE JANEIRO DE 2001.

> IRCEU PICINI Prefeito Municipal